
UCHWAŁA NR XXXIII/303/2017
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzajace 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa sposób dostosowania sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Siedlce do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Siedlce na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego w Zespole Oświatowo-Wychowawczym 
w Białkach, ul. Diamentowa 1, 08-110 Siedlce,

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Golicach, Golice 2, 08-110 Siedlce,

3. Szkoła Podstawowa im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach, ul. 
Siedlecka 113, 08-103 Siedlce,

4. Szkoła Podstawowa im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie, ul. Dolina Liwca 46,

5. Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Zawadzkiego w Zespole Oświatowym im. Jana Pawła II w Stoku 
Lackim, ul. Siedlecka 135, 08-110 Siedlce,

6. Szkoła Podstawowa im. Ireny Kosmowskiej w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale, Chodów, 
ul. Sokołowska 1, 08-119 Siedlce,

7. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Zespole Oświatowym w Żelkowie-Kolonii, ul. Siedlecka 
202, 08-110 Siedlce.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Siedlce na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego w Zespole Oświatowo-
Wychowawczym w Białkach obejmuje miejscowości: Białki, Grabianów, Ujrzanów.

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golicach obejmuje miejscowości: Golice, 
Golice-Kolonia, Jagodnia, Topórek, Żabokliki, Żabokliki-Kolonia.

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Zespole Oświatowym w Nowych 
Iganiach obejmuje miejscowości: Nowe Iganie, Stare Iganie, Nowe Opole, Stare Opole, Opole Świerczyna, 
Ostrówek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3692



4. Obwód Szkoły Podstawowej im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie obejmuje miejscowości: Pruszyn, 
Pruszynek, Błogoszcz, Wólka Leśna.

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Zawadzkiego w Zespole Oświatowym im. Jana Pawła II 
w Stoku Lackim obejmuje miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki-Folwark, Pustki, Grubale, Biel, Osiny, 
Joachimów, Pruszyn-Pieńki.

6. Obwód Szkoły Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale 
obejmuje miejscowości: Strzała, Chodów, Purzec, Żytnia.

7. Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zespole Oświatowym w Żelkowie-Kolonii 
obejmuje miejscowości: Żelków-Kolonia, Wołyńce, Wołyńce-Kolonia, Rakowiec.

§ 4. Określa się następujący plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Siedlce na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Publiczne Przedszkole w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Białkach, ul. Diamentowa 1, 08-110 
Siedlce,

2. Publiczne Przedszkole w Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach, ul. Siedlecka 113, 08-103 Siedlce,

3. Publiczne Przedszkole w Zespole Oświatowym im. Jana Pawła II w Stoku Lackim, ul. Siedlecka 135, 08-
110 Siedlce,

4. Publiczne Przedszkole w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale, Chodów, ul. Sokołowska 1, 
08-119 Siedlce,

5. Publiczne Przedszkole w Zespole Oświatowym w Żelkowie-Kolonii, ul. Siedlecka 202, 08-110 Siedlce.

§ 5. Określa się następujący plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Siedlce na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego w Zespole 
Oświatowo-Wychowawczym w Białkach, ul. Diamentowa 1, 08-110 Siedlce,

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golicach, Golice 2, 08-110 
Siedlce,

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Zespole Oświatowym 
w Nowych Iganiach, ul. Siedlecka 113, 08-103 Siedlce,

4. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie, ul. Dolina 
Liwca 46,

5. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Aleksandra Zawadzkiego w Zespole Oświatowym im. 
Jana Pawła II w Stoku Lackim, ul. Siedlecka 135, 08-110 Siedlce,

6. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Zespole Oświatowo-
Wychowawczym w Strzale, Chodów, ul. Sokołowska 1, 08-119 Siedlce,

7. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zespole Oświatowym 
w Żelkowie-Kolonii, ul. Siedlecka 202, 08-110 Siedlce.

§ 6. 1. Z dniem 1 września 2017 roku

1) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Białkach zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 
Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Białkach.

2) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Golicach zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 
Marii Konopnickiej w Golicach.

3) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Nowych Iganiach zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach.

4) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Pruszynie zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie.

5) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Stoku Lackim zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. im. Aleksandra Zawadzkiego w Zespole Oświatowym im. Jana Pawła II w Stoku Lackim.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3692



6) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Strzale zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 
Ireny Kosmowskiej w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale.

7) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Żelkowie-Kolonii zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Adama Mickiewicza w Zespole Oświatowym w Żelkowie-Kolonii.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkoły, o których mowa w ust.1 pkt 1-7 jest dzień 1 września 
2017 r.

3. Szkoły, o których mowa w ust. 1 pkt 1-7 rozpoczynają kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 
podstawowej w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowych Publicznych Gimnazjów wymienionych 
w ust. 1 pkt 1-7 jest dzień 31 sierpnia 2019 roku.

§ 7. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Siedlce klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.:

1. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Białkach 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego w Zespole Oświatowo-
Wychowawczym w Białkach, ul. Diamentowa 1, 08-110 Siedlce,

2. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zespole Oświatowym w Golicach prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golicach, Golice 2, 08-110 Siedlce,

3. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Zespole Oświatowym w Nowych 
Iganiach, ul. Siedlecka 113, 08-103 Siedlce,

4. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zespole Oświatowym w Pruszynie prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie, ul. Dolina Liwca 46,

5. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zespole Oświatowym im. Jana Pawła II w Stoku 
Lackim prowadzone w Szkole Podstawowej im. Aleksandra Zawadzkiego w Zespole Oświatowym im. Jana 
Pawła II w Stoku Lackim, ul. Siedlecka 135, 08-110 Siedlce,

6. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale, 
Chodów, ul. Sokołowska 1, 08-119 Siedlce,

7. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Zespole Oświatowym w Żelkowie-Kolonii 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zespole Oświatowym w Żelkowie-Kolonii, ul. 
Siedlecka 202, 08-110 Siedlce.

§ 8. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na 
obszarze Gminy Siedlce na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Białkach prowadzonych w Szkole 
Podstawowej im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Białkach 
obejmuje miejscowości: Białki, Grabianów, Ujrzanów.

2. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Golicach prowadzonych w Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golicach  obejmuje miejscowości: Golice, Golice-Kolonia, Jagodnia, 
Topórek, Żabokliki, Żabokliki-Kolonia.

3. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Nowych Iganiach prowadzonych w Szkole 
Podstawowej im. gen. Ignacego Prądzyńskiego w Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach obejmuje 
miejscowości: Nowe Iganie, Stare Iganie, Nowe Opole, Stare Opole, Opole Świerczyna, Ostrówek.

4. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Pruszynie prowadzonych w Szkole 
Podstawowej im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie obejmuje miejscowości: Pruszyn, Pruszynek, 
Błogoszcz, Wólka Leśna.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3692



5. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Stoku Lackim prowadzonych w Szkole 
Podstawowej im. Aleksandra Zawadzkiego w Zespole Oświatowym im Jana Pawła II w Stoku Lackim  
obejmuje miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki-Folwark, Pustki, Grubale, Biel, Osiny, Joachimów, Pruszyn-
Pieńki.

6. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Strzale prowadzonych w Szkole Podstawowej 
im. Ireny Kosmowskiej w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale obejmuje miejscowości: Strzała, 
Chodów, Purzec, Żytnia.

7. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Żelkowie-Kolonii prowadzonych w Szkole 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zespole Oświatowym w Żelkowie-Kolonii obejmuje miejscowości: 
Żelków-Kolonia, Wołyńce, Wołyńce-Kolonia, Rakowiec.

§ 9. Z dniem 1 września 2017 roku tracą moc następujące uchwały:

1) Uchwała Nr V/19/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siedlce,

2) Uchwała Nr XXXIII/237/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Siedlce,

3) Uchwała Nr XX/152/2016 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,

4) Uchwała Nr V/20/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Żołnierzy Drugiej Armii Wojska Polskiego w Białkach,

5) Uchwała Nr V/21/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
Szkoły Podstawowej w Golicach,

6) Uchwała Nr V/22/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
Szkoły Podstawowej im. gen. I. Prądzyńskiego w Iganiach,

7) Uchwała Nr V/23/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Zawadzkiego w Stoku Lackim,

8) Uchwała Nr V/24/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Ireny Kosmowskiej w Strzale,

9) Uchwała Nr V/25/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
Szkoły Podstawowej im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Pruszynie,

10) Uchwała Nr V/26/1999 Rady Gminy Siedlce z dnia 9 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
Szkoły Podstawowej w Żelkowie-Kolonii,

11) Uchwała Nr XXXIII/238/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Białkach,

12) Uchwała Nr XXXIII/239/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Golicach,

13) Uchwała Nr XXXIII/240/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Nowych Iganiach,

14) Uchwała Nr XXXIII/241/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Pruszynie,

15) Uchwała Nr XXXIII/242/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Stoku Lackim,

16) Uchwała Nr XXXIII/243/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Strzale,

17) Uchwała Nr XXXIII/244/2002 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 maja 2002 roku w sprawie określenia 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Żelkowie-Kolonii.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3692



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3692


		2017-04-13T09:21:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




